Протокол №6

от «23» сентября 2024 г.

заседания научного студенческого кружка

«Инвестиционный клуб»

Председатель: Рахматуллина Ю.А.

Руководитель Барлыбаев А.А.

Секретарь: Ахметшин Ш.В.

Присутствовали: студенты группы 140 БД-БЭ.

Повестка дня:

  Тема: «Срочный рынок Мосбиржи».

1. Анализ и оценка текущей ситуации на рынке производных финансовых

инструментов

2. Актуальные инвестиционные идеи срочного рынка.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

1. Студентка группы 140 БД-БЭ Андрианова Полина «Анализ и оценка

текущей ситуации на рынке производных финансовых инструментов».

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Янаки Дарья «Актуальные инвестиционные
идеи срочного рынка».

ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель:          __________/Рахматуллина Ю.А./

Учёный секретарь:                                       ___________ / Ахметшин Ш.В./

Протокол №7

от «29» октября 2024 г.

заседания научного студенческого кружка

«Инвестиционный клуб»

Председатель: Рахматуллина Ю.А.

Руководитель Барлыбаев А.А.

Секретарь: Ахметшин Ш.В.

Присутствовали: студенты группы 140 БД-БЭ.

Повестка дня:

  Тема: «Инвестиции в драгоценные металлы».

1. Обзор рынка инвестирования в драгоценные металлы
2. Актуальные инвестиционные идеи рынка драгоценных металлов

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Тришина Ирина «Обзор рынка инвестирования

в драгоценные металлы».

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Юферова Дарья «Актуальные
инвестиционные идеи рынка драгоценных металлов».

ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель:          __________/Рахматуллина Ю.А./

Учёный секретарь:                                       ___________ / Ахметшин Ш.В./

Протокол №8

от «13» ноября 2024 г.

заседания научного студенческого кружка

«Инвестиционный клуб»

Председатель: Рахматуллина Ю.А.

Руководитель Барлыбаев А.А.

Секретарь: Ахметшин Ш.В.

Присутствовали: студенты группы 140 БД-БЭ.

Повестка дня:

  Тема: «Этичные инвестиции».

1. Обзор рынка ESG инвестиций в России

2. Актуальные инвестиционные идеи в сфере ESG

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Варисова Илида «Обзор рынка ESG инвестиций

в России».

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Пузырева Анжелла «Актуальные
инвестиционные идеи в сфере ESG».

ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель:          __________/Рахматуллина Ю.А./

Учёный секретарь:                                       ___________ / Ахметшин Ш.В./

Протокол №9

от «18» декабря 2024 г.

заседания научного студенческого кружка

«Инвестиционный клуб»

Председатель: Рахматуллина Ю.А.

Руководитель Барлыбаев А.А.

Секретарь: Ахметшин Ш.В.

Присутствовали: студенты группы 140 БД-БЭ.

Повестка дня:

  Тема: «Перспективы развития фондового рынка РФ в 2025 году».

1. Анализ проблем и перспектив развития фондового рынка РФ
2. Актуальные инвестиционные идеи в 2025 году

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Тонаканян Владлена «Анализ проблем и

перспектив развития фондового рынка РФ».

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛА:

Студентка группы 140 БД-БЭ Исламова Арина «Актуальные
инвестиционные идеи в 2025 году».

ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель:          __________/Рахматуллина Ю.А./

Учёный секретарь:                                       ___________ / Ахметшин Ш.В./